А Д В О К А Т С К А Я     П А Л А Т А

города Москвы

С  О  В  Е  Т

Р Е Ш Е Н И Е

г. Москва        № 67   24 марта 2022 г.

О внесении изменения в решение

Совета Адвокатской палаты города Москвы

от 30 ноября 2021 года № 364

«О созыве Двадцатой ежегодной

конференции адвокатов города Москвы»

Совет Адвокатской палаты города Москвы, руководствуясь пп. 3, 10,

14 п. 3 ст. 31 Федерального закона «Об адвокатской деятельности и

адвокатуре в Российской Федерации»,

решил:

Внести изменение в Решение Совета Адвокатской палаты города

Москвы от 30 ноября 2021 года № 364 «О созыве Двадцатой ежегодной

конференции адвокатов города Москвы», дополнив пункт 2 новым

подпунктом 6 следующего содержания:

«6) Об Уставе Адвокатской палаты города Москвы.».

Президент

Адвокатской палаты города Москвы    И.А. Поляков